
 
 

UCHWAŁA NR XXII/159/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miejscowości Chynowie w gminie Gniewino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. tekst Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889) 

Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicom stanowiącym drogi publiczne i drogi wewnętrzne w miejscowości Chynowie 
nazwy: 

1) Polna 

2) Łąkowa 

3) Miła 

4) Cicha 

5) Nowa 

6) Strażacka 

7) Widokowa 

8) Wiśniowa 

9) Słoneczna 

10) Pogodna 

11) Pałacowa 

12) Boczna 

13) Kościelna 

14) Folwarczna 

15) Szkolna 

16) Leśna 

17) Spokojna 

18) Krótka 

19) Wesoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3771



2. Przebieg ulic przedstawiony został na załącznikach graficznych nr 1, 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3771



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/159/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 22 października 2025 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Chynowie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3771



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/159/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 22 października 2025 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Chynowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3771



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/159/2025 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 22 października 2025 r. 

Przebieg ulic w miejscowości Chynowie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3771



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3771


	UCHWAŁA NR XXII/159/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Przebieg ulic w miejscowości Chynowie
	Załącznik 2 - Przebieg ulic w miejscowości Chynowie
	Załącznik 3 - Przebieg ulic w miejscowości Chynowie

		2025-11-04T14:56:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




